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Aタイプ●露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル5Y9／0.5 ●埋込形：扉（プラスチック製）マンセル5Y9／0.5、ボックス（スチール製）マンセル7.3Y9.2／0.7（扉付）�
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型式�
露出形� 埋込形� 外形寸法（mm）�盤定格�

（A）�

AB3306-2A

AB3506-2A

AB3308A

AB33062A

AB35062A

AB3308A

AB3508A AB3508A

AB3310-2A

AB3510-2A

AB3312A

AB33102A

AB35102A

AB3312A

AB3512A AB3512A

AB3514-2A AB35142A

AB3714-2A AB37142A

AB31014-2A AB310142A

AB3516A AB3516A

AB3716A AB3716A

メーカー希望�
小売価格（円）�

メーカー希望�
小売価格（円）� タテ� ヨコ� フカサ�

18,400 24,700

19,800 26,100

24,200 30,700

25,600 32,100

30,000 36,700

38,300 45,000

46,100 52,800

31,400 38,100

39,700 46,400

AB31016A AB31016A

AB3516-2A AB35162A

AB3716-2A AB37162A

AB31016-2A AB310162A

AB3518A AB3518A

47,500 54,200

32,700 39,400

41,000 47,700

47,900 54,600

34,100 40,800

AB31018-2A AB310182A

AB3520A AB3520A

AB3720A AB3720A

AB31020A AB31020A

49,600 56,300

36,100 42,800

44,400 51,100

51,000 57,700

AB3718A AB3718A

AB31018A AB31018A

AB3518-2A AB35182A

AB3718-2A AB37182A

42,400 49,100

49,300 56,000

34,700 41,400

43,000 49,700
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AB3720-2A

AB31020-2A

AB3722A

AB37202A

AB310202A

AB3722A

AB31022A AB31022A

AB3722-2A

AB31022-2A

AB3724A

AB37222A

AB310222A

AB3724A

AB31024A AB31024A

AB3726-2A AB37262A

AB31026-2A AB310262A

AB3728A AB3728A

AB31028A AB31028A

AB3726-6A AB37266A

51,900

51,300 58,200

46,400 53,300

52,700 59,600

48,800 55,800

55,100 62,100

50,200 57,200

56,500 63,500

56,800 64,800

63,100 71,100

58,200 66,200

64,500 72,500

62,500 71,500

AB31026-6A AB310266A

AB3728-4A AB37284A

AB31028-4A AB310284A

AB3730-2A AB37302A

AB31030-2A AB310302A

68,800 77,800

63,900 72,900

70,200 79,200

65,300 74,300

71,600 80,600

AB3732A AB3732A 66,700 75,700

AB31032A AB31032A 73,000 82,000
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■外形寸法図 P.432～436
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º 住宅用分電盤規格適合品認定マーク�

全電力管内向け／リミッタースペースなし�

主幹組込配線用遮断器�
30A、40A、50A BU-53・1J�
75A、100A BU-103・1KA

ê 主幹：単3中性線欠相保護付配線用遮断器�

ご注文品番�
露出形は末尾にS、埋込形は末尾にFを�

つけてご注文ください。�

■ご注文品番について�
　露出形は末尾にS、埋込形は末尾にFをつけてご注文ください。�
（例）AB33062Aの露出形の場合、AB33062AS�

AB33062Aの埋込形の場合、AB33062AF

§主幹50Aは、40A、60Aも対応できます。別途お問合わせください。�


